CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
i 2 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Ay P Wide Flange Beam /8 X 18#/200X 266 | 300054577
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM, SICARRETER AMEXICO - SALAGH - I S enias TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 9.810 KG 11012585/05
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000090 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26792 Tultitlan 23.05.2018 ESAIGA0R IS I3 525 W
COMPOSICION QUIMICA N v P
M M i i E.
lo %n % o % clvl %0 ‘%P 11\7101 ; % . ‘%’
0.089 1.137 0.029 0.014 0.094 0.252 0.020 0.000 0.087 0214 0.040 0.332 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(7
0.023
PROPRIEDADESS MECANICAS U )
FU Elong. U YS/EY G/L
KSI Tgél %g Eﬁé]:U Pa mm
54.3 69.5 26.5 478.8 374.4 200

PROPRIEDADES MECANICAS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




